

Lista dostawców usług, z których korzystamy przy prowadzeniu Serwisu internetowego

PODMIOT	CEL
PayU S.A. z siedzibą w Poznaniu	Zrealizowanie płatności
Braden sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie	Hosting, utrzymanie serwisu www oraz skrzynek e-mail
JURATOR FINANCE & MANAGEMENT sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie	Usługi księgowe
Pitch Perfect Software Inc. (proposify.com) z siedzibą w Kanadzie	Tworzenie i zarządzanie ofertami
The Rocket Science Group LLC d/b/a (Mailchimp) z siedzibą w USA	zapewnienie Usługi Newsletter
Trusted Shops GmbH z siedzibą w Kolonii	Zbadanie opinii o poziomie zadowolenia Klientów z przeprowadzonego zakupu lub objęcie zakupów ochroną Kupującego
Google Inc. (Google Cloud, Google Analytics, Google Analytics 360, Fabric Software) z siedzibą w USA	Mierzenie ruchu na stronach internetowych, raportowanie o błędach aplikacji, tworzenie statystyk
Google Inc. z siedzibą w USA	Określanie profilu Klientów – Użytkowników Google AdSense oraz Google Adwords
Google Inc. z siedzibą w USA	Analizowanie aktywności Użytkowników
Google Ireland Ltd (Google Adwords, Double Click Manager, Double Click Search, Remarketing Service, Firebase) z siedzibą w Irlandii	Mierzenie efektywności kampanii reklamowych, zarządzanie kampaniami reklamowymi

Lista dostawców usług, z których korzystamy przy prowadzeniu Serwisu internetowego

Facebook Ireland z siedzibą w Irlandii	Popularyzacja Serwisu Internetowego za pomocą serwisu społecznościowego Facebook.com
Instagram LLC. z siedzibą w USA	Popularyzacja Serwisu Internetowego za pomocą serwisu społecznościowego Instagram.com
LinkedIn Ireland Ltd. z siedzibą w Irlandii	Popularyzacja Serwisu Internetowego za pomocą serwisu społecznościowego LinkedIn.com
AddThis Inc. z siedzibą w USA	Popularyzacja Serwisu Internetowego za pomocą serwisów społecznościowych przy użyciu narzędzia addthis.com
Microsoft Corporation z siedzibą w USA	Ułatwienie komunikacji za pośrednictwem strony internetowej Serwisu Internetowego przy wykorzystaniu narzędzia skype.com
Twitter Inc. z siedzibą w USA	Popularyzacja Serwisu Internetowego za pomocą serwisu społecznościowego twitter.com